PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13.11.2018                                                                                         № 1083
г. Омутнинск

Об утверждении прогноза социально - экономического развития муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 31.03.2009 № 7/56  «О Порядке разработки прогноза социально-экономического развития Кировской области на очередной финансовый год и плановый период», Уставом Омутнинского городского поселения, постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 26.09.2011 № 242 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Омутнинского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период» администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов. (Прилагается).
         2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинское городское поселение                                                И.В. Шаталов